Протокол № 4

антикоррупционной комиссии МОУ ОШ № 3

от 11 октября 2017 года

Присутствовали: 3 члена, 2 приглашенных

(Полшкова Е.А. Прусова Н.Е.)
Повестка дня:

1. Анализ деятельности школы за 1 полугодие 2017 года по вопросу недопущения
коррупционных нарушений.

2. Антикоррупционное воспитание как составная часть воспитательной системы
школы.

3. Формирование банка методических разработок по противодействию коррупции.

По первому вопросу слушали председателя комиссии Федосову М.Е. которая
ознакомила присутствующих с анализом деятельности школы за 1 полугодие 2017 года по
недопущению коррупционных нарушений.

По второму вопросу выступила зам. директора по УВР Полшкову Е.А. Она
предоставила отчет о проведенных в течение учебного года мероприятиях с обучающимися,
посвященных борьбе с коррупцией.

По третьему вопросу слушали старшего воспитателя Безлепкину О.Н. которая
сообщила, что в 1 полугодии 2017 г. было продолжено формирование банка методических
разработок по противодействию коррупции. Классные руководители старших классов
предложили интересные сценарии тематических мероприятий с подростками.

РЕШЕНИЕ:
4. Принять информацию Федосовой М.Е., к сведению.
5. Принять информацию Полшковой Е.А. заместителя директора, к сведению.
6. Заместителю директора Полшковой Е.А. классным руководителям продолжить

работу по противодействие коррупции.

Федосова М.Е.

Безлепкина О.Н.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Согласовано
Директор школы .Ю. Рюмина